



## LIETUVOS SKAUTIJA

### **Teisėto darbo su vaikais QR kodo pateikimo tvarka**

Vadovaujantis LS vyriausiosios skautininkės įsakymu LS-P-Į-001 2025 01 07 nustatyta ši Teisėto darbo su vaikais QR kodo pateikimo tvarka. Keičiantis šiai tvarkai bus informuojami visi pilnamečiai LS nariai.

#### **Pilnamečių asmenų patikros algoritmas:**

##### **1. Esamų pilnamečių narių patikros algoritmas iki 2025 m. vasario 15 d.:**

LS pilnametis narys privalo iki 2025 m. sausio 31 d. pateikti savo Teisėto darbo su vaikais QR kodą savo krašto seniūnui ar konferencijos pirmininkui pagal mokamą nario mokesčio vietą.

Krašto seniūnas ar konferencijos pirmininkas vadovas iki 2025 m. vasario 15 d. privalo pateikti pilnamečių narių Teisėto darbo su vaikais QR kodus LS administracijos skyriaus koordinatoriui. *Pateikiami Teisėto darbo su vaikais QR kodai turi būti PDF formato ir dokumentas pavadintas nario vardu pavarde ir kraštu ar konferencija.*

##### **2. Sulaukusių pilnametystės LS narių ar būsimų LS pilnamečių narių patikros algoritmas:**

LS nariui narystės laikotarpiu sulaukus pilnametystės per 10 d. nuo gimtadienio privalo pateikti Teisėto darbo su vaikais QR kodą savo krašto seniūnui ar konferencijos pirmininkui. O krašto seniūnas ar konferencijos pirmininkas per 5 d. privalo nario Teisėto darbo su vaikais QR kodą pateikti LS administracijos koordinatoriui. *Pateikiami Teisėto darbo su vaikais QR kodai turi būti PDF formato ir dokumentas pavadintas nario vardu pavarde ir kraštu ar konferencija.*

Naujam pilnamečiui nariui norint prisijungti prie organizacijos, jis privalo krašto seniūnui ar konferencijos pirmininkui pateikti Teisėto darbo su vaikais QR kodą, o krašto seniūnas ar konferencijos pirmininkas perduoti jį LS administracijos skyriaus koordinatoriui. Nepateikus Teisėto darbo su vaikais QR kodo, narystė tee-pee sistemoje nebus patvirtinama. *Pateikiami Teisėto darbo su vaikais QR kodai turi būti PDF formato ir dokumentas pavadintas nario vardu pavarde ir kraštu ar konferencija.*



## LIETUVOS SKAUTIJA

### **3. LS bei LS padalinių organizuojamų veiklų pilnamečių asmenų patikros algoritmas:**

Nuo 2025 m. sausio 07 d. iki 2025 m. balandžio 30 d.

LS vieneto organizuojamos veiklos (sueigos, žygis, stovykla ar kt.) viršininkui rekomenduojama iki renginio pradžios, bet ne anksčiau, kaip 5 d. iki renginio patikrinti visus pilnamečius asmenis (tiek LS narius, tiek ne LS narius) pareikalavus jų pateikti Teisėto darbo su vaikais QR kodą.

Nuo 2025 m. gegužės 01 d.:

LS vieneto organizuojamos veiklos (sueigos, žygis, stovykla ar kt.) viršininkas privalo iki renginio pradžios, bet ne anksčiau, kaip 5 d. iki renginio patikrinti visus pilnamečius asmenis (tiek LS narius, tiek ne LS narius) pareikalavus jų pateikti Teisėto darbo su vaikais QR kodą.

### **Teisėto darbo su vaikais QR kodų perdavimas LS administracijos skyriaus koordinatoriui tvarka:**

Kraštų seniūnai ar konferencijų pirmininkai privalo užtikrinti, kad visi krašte ar konferencijoje esantys pilnamečiai asmenys yra pateikę LS administracijos skyriaus koordinatoriui Teisėto darbo su vaikais QR kodą.

LS pilnametis narys pateikia krašto seniūnui ar konferencijos pirmininkui savo Teisėto darbo su vaikais QR kodą PDF formatu, o krašto seniūnas ar konferencijos pirmininkas Teisėto darbo su vaikais QR kodą perkelia į duomenų saugyklą. *Visi Teisėto darbo su vaikais QR kodai privalo būti PDF formato dokumentai, kurių pavadinimas yra nario vardas pavardė ir krašto ar konferencijos pavadinimas.*

Prieigą prie duomenų saugyklos visi kraštų seniūnai ar konferencijų pirmininkai gauna el. paštu individualiai, prieiga draudžiama dalintis viešai, nes tai ribotos prieigos informacija skirta tik Administracijos skyriaus koordinatoriui, Vyr. skautininkui ir krašto seniūnui ar konferencijos pirmininkui. Krašto seniūnas ar konferencijos pirmininkas gali įgalinti to krašto tunininkus prisijungti prie dokumentų saugyklos atskirai sutarus su Administracijos skyriumi el. paštu [info@skautai.lt](mailto:info@skautai.lt)

Vyriausioji skautininkė

Gabrielė Kučytė